[image: image1.png]PREFEITURA DE

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Secretaria Municipal de Saúde
                                                                                  Assessoria Jurídica

EXTRATO N.º 022/2014

PROCESSO 16.200/2013
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Pessoa, como Contratante, torna público, na forma da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, TERMO DE CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE COLCHÕES PARA O SAMU firmada para atender as finalidades precípuas da Administração, terá vigência até final do exercício financeiro, relativos ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.020/2014, nos Recursos Financeiros é na seguinte dotação orçamentária:

SUS

- Classificação Funcional Programática: 13.301.10.302.5005.4278- Manter e Implementar o serviço móvel de atendimento ás urgências na região metropolitana de João Pessoa- SAMU METROPOLITANO.
 - Elemento de despesa: 33.90.30-Material de Consumo

	CONTRATO
	NOME
	VALOR
	             DATA

	10009/2014
	HML COMERCIAL LTDA
	R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais)
	24 de fevereiro de 2014

_____________________________________

ADALBERTO FULGÊNCIO DOS SANTOS JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP

Av. Júlia Freire,  s/n – CEP 58.040-000 - Fone: 3214-7970 – Ramal   232